
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico
sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 390                      DEL 12/06/2020

Il  Direttore  Generale  dell’IRCCS  Istituto  Oncologico  Veneto,  Dott.Giorgio  Roberti,  nominato  con 
D.P.G.R.V.  n.  123 del  08  ottobre  2018,  coadiuvato  dai  Direttori  Amministrativo,  Sanitario  e,  per  le 
materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Esito procedura speciale di reclutamento ai sensi dell'art. 1, comma 432, della
Legge 205/2017, come modificato dall'art.  25, comma 4 Legge 8/2020 -  norma di prima
applicazione della c.d. piramide della ricerca - e parziale rettifica della deliberazione n. 795
del 19.12.2019.
NOTE TRASPARENZA: Con il presente provvedimento si da corso alla procedura 
speciale di reclutamento ai sensi dell'art. 1, comma 432, della Legge 205/2017, 
come modificato dall'art. 25, comma 4 Legge 8/2020 - norma di prima applicazione
della c.d. piramide della ricerca - e parziale rettifica della deliberazione n. 795 del 
19.12.2019.
____________________________________________________________
_______________
Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico
F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo
F.to dott. Francesco Favretti

Il Direttore Sanitario
F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta
Il Direttore Generale

F.to Dott. Giorgio Roberti
__________________________________________________________________
_________
Trasmessa per conoscenza a:
Direttore Generale direttore@iov.veneto.it
Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it
Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it
Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it
SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it
Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it
Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 2 di 12

NRC nrc@iov.veneto.it
SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it

Il Direttore della U.O.C. Risorse Umane riferisce:

Premesso che
- la legge 27 dicembre 2017, n. 205, recante “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 

finanziario 2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018-2020” e in particolare l’art. 1, 
commi 422 e segg., ha istituito la disciplina dei rapporti di lavoro del personale della ri-
cerca sanitaria degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico pubblici e degli istituti 
zooprofilattici sperimentali, secondo i principi della Carta europea dei ricercatori di cui 
alla raccomandazione della Commissione europea dell’11 marzo 2005;

- l’art. 1, comma 432, della citata legge n. 205 del 2017, come modificato dall’art. 1, com-
ma 543 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha previsto che, in sede di prima applica-
zione,  entro 180 giorni  dall’entrata  in  vigore della sezione del  contratto  collettivo del 
comparto sanità di cui al comma 423, il personale in servizio alla data del 31 dicembre 
2017, con rapporti di lavoro flessibile instaurati a seguito di procedura selettiva pubblica 
ovvero titolare, alla data del 31 dicembre 2017, di borsa di studio erogata dagli istituti a 
seguito di procedura selettiva pubblica, che abbia maturato un’anzianità di servizio ovvero 
sia titolare di borsa di studio di almeno tre anni negli ultimi cinque, possa essere assunto 
con contratto di lavoro a tempo determinato secondo la disciplina e nei limiti delle risorse 
di cui al comma 424 e secondo le modalità e i criteri stabiliti con il decreto del Ministro 
della salute di cui al comma 427;

- il contratto collettivo nazionale di lavoro (CCNL) del comparto sanità – sezione del perso-
nale del ruolo della ricerca sanitaria e delle altre attività di supporto alla ricerca sanitaria – 
stipulato l’11 luglio 2019 tra l’ARAN e le organizzazioni sindacali ai sensi dell’art. 1, 
comma 423 della predetta legge n. 205 del 2017, e in particolare l’art. 3, commi 1 e 2 del-
l’allegato 1 del predetto CCNL, ha istituito i profili professionali di “ricercatore sanitario” 
e di “collaboratore professionale di ricerca sanitaria”

- in applicazione della predetta normativa, con deliberazione del Direttore Generale n. 795 
del 19.12.2019 è stata disposta l’assunzione a tempo determinato per la durata di 5 anni, 
con possibilità di rinnovo per ulteriori 5 anni, di n. 12 ricercatori sanitari cat. DS e n. 38 
collaboratori professionali di ricerca sanitaria;

Dato atto che: 
- l’art. 25, comma 4 del decreto legge 30 dicembre 2019, n. 162, convertito, con modifica-

zioni, dalla legge 28 febbraio 2020, n. 8, ha modificato il comma 432 dell’art. 1 della cita-
ta legge n. 205/2017, stabilendo che siano destinatari della fase transitoria anche coloro 
che, alla data del 31 dicembre 2017, erano in servizio presso gli istituto con rapporti di la-
voro flessibile ovvero titolari di borsa di studio erogata dagli istituti, a seguito di procedu-
ra selettiva e che, alla data del 31 dicembre 2019, abbiano maturato un’anzianità di servi-
zio di almeno tre anni negli ultimi sette;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 3 di 12

- con deliberazione del Direttore Generale n. 133 del 21.02.2020 si è provveduto pertanto 
alla pubblicazione di un nuovo Avviso pubblico, approvato con deliberazione n. 795 del 
19.12.2019, stabilendo che lo stesso venisse pubblicato sul Bollettino Ufficiale Regione 
Veneto e successivamente sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana;

- in data 15.04.2020 è stato pubblicato sul sito istituzionale, alla sezione “concorsi bandi e 
avvisi” il predetto bando che prevedeva quale termine ultimo per la presentazione della 
manifestazione di interesse la data del 14 maggio 2020;

- entro il succitato termine sono pervenute n. 30 manifestazioni di interesse;

Visto che
- la  UOC  Risorse  Umane,  unitamente  alla  Direzione  Scientifica  si  è  riunita  in  data 

27.05.2020 e ha redatto apposito verbale, conservato agli atti, dal quale si evince che:
- entro i termini di scadenza sono pervenute n. 30 manifestazioni di interesse all’assunzione 

a tempo determinato da parte dei seguenti candidati:

COGNOME NOME
BARINA ALESSANDRA
BEGGIATO ENRICO
BERGO ELEONORA
BUGGIN FEDERICA
CAMPAGNOLO DAVIDE
CAVALLARI ILARIA
COSTARDI DANIELA
CUTRI LETIZIA
GLODER ROBERTA
GORI SILVIA
LETTIERO ANNUNZIATA
MACRI’ NADIA
MASETTO ELENA
MELENDEZ ALAFORT LAURA
MITRO SILVA
NUCCI DANIELE
PARDI JESSICA
PARLANTZAS ANNA
PERILLI LISA
PERONI EDOARDO
PICIOCCHI MARIKA
POGGIANA CRISTINA
STEFANATO MARIA-TERESA
SURACE GIOVANNA CHIARA
TIERNO GIUSEPPINA
ZEMELLA MARTINA
ZORZI PAOLO

- verificati i requisiti, generali e specifici previsti ex lege, risultano in possesso dei medesi-
mi i seguenti candidati:

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 4 di 12

COGNOME NOME
BARINA ALESSANDRA
BEGGIATO ENRICO
BERGO ELEONORA
BUGGIN FEDERICA
CAMPAGNOLO DAVIDE
CAVALLARI ILARIA
COSTARDI DANIELA
CUTRI LETIZIA
GLODER ROBERTA
GORI SILVIA
LETTIERO ANNUNZIATA
MACRI’ NADIA
MASETTO ELENA
MELENDEZ ALAFORT LAURA
MITRO SILVA
NUCCI DANIELE
PARDI JESSICA
PARLANTZAS ANNA
PERILLI LISA
PERONI EDOARDO
PICIOCCHI MARIKA
POGGIANA CRISTINA
STEFANATO MARIA-TERESA
SURACE GIOVANNA CHIARA
TIERNO GIUSEPPINA
ZEMELLA MARTINA
ZORZI PAOLO

- i seguenti candidati non sono risultati in possesso del requisito dell’anzianità di servizio 
dei tre anni nei sette precedenti al 31.12.2019:

 Caruso Chiara
 Ingangi Vincenzo
 Martino Rosalba

- Richiamato il CCNL Sanità – sezione del personale del ruolo della ricerca sanitaria e delle 
attività di supporto alla ricerca sanitaria (CCNL Ricerca), in particolare l’art. 3, commi 1 e 
2 e l’allegato 1 del CCNL, concernenti l’istituzione dei profili professionali di “Ricercato-
re sanitario” e “Collaboratore professionale di ricerca sanitaria” 

- Vista l’attestazione del Direttore Scientifico, con la quale per ciascun candidato idoneo, 
viene indicato il profilo professionale di inquadramento tra “Ricercatore sanitario” e “Col-
laboratore professionale di ricerca sanitaria” come di seguito riportato:

RICERCATORE SANITARIO

CAVALLARI ILARIA
GORI SILVIA
MELENDEZ ALAFORT LAURA
NUCCI DANIELE

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 5 di 12

PERONI EDOARDO

COLLABORATORE PROFESSIONALE DI RICERCA 
SANITARIA
BARINA ALESSANDRA
BEGGIATO ENRICO
BERGO ELEONORA
BUGGIN FEDERICA
CAMPAGNOLO DAVIDE
COSTARDI DANIELA
CUTRI LETIZIA
GLODER ROBERTA
LETTIERO ANNUNZIATA
MACRI’ NADIA
MASETTO ELENA
MITRO SILVA
PARDI JESSICA
PARLANTZAS ANNA
PERILLI LISA
PICIOCCHI MARIKA
POGGIANA CRISTINA
STEFANATO MARIA-TERESA
SURACE GIOVANNA CHIARA
TIERNO GIUSEPPINA
ZEMELLA MARTINA
ZORZI PAOLO

- richiamato altresì l’art. 1, commi 426 e 428, della ciata legge n. 205/2017, secondo cui il 
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato del predetto personale ha durata di 5 
anni, con possibilità di rinnovo per la durata di ulteriori 5 anni e con inquadramento nei 
ruoli del Servizio Sanitario Nazionale a seguito di valutazione positiva al termine del se-
condo periodo contrattuale;

- ritenuto pertanto di procedere all’assunzione in argomento e di costituire un rapporto di 
lavoro a tempo determinato di durata di 5 anni con possibilità di rinnovo per la durata di 
ulteriori 5 anni con i seguenti candidati, nei profili come indicato:

RICERCATORE SANITARIO - cat. DS posizione 
retributiva  iniziale

CAVALLARI ILARIA
GORI SILVIA
MELENDEZ ALAFORT LAURA
NUCCI DANIELE
PERONI EDOARDO

COLLABORATORE PROFESSIONALE DI RICERCA 
SANITARIA- cat. D posizione retributiva iniziale
BARINA ALESSANDRA

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 6 di 12

BEGGIATO ENRICO
BERGO ELEONORA
BUGGIN FEDERICA
CAMPAGNOLO DAVIDE
COSTARDI DANIELA
CUTRI LETIZIA
GLODER ROBERTA
LETTIERO ANNUNZIATA
MACRI’ NADIA
MASETTO ELENA
MITRO SILVA
PARDI JESSICA
PARLANTZAS ANNA
PERILLI LISA
PICIOCCHI MARIKA
POGGIANA CRISTINA
STEFANATO MARIA-TERESA
SURACE GIOVANNA CHIARA
TIERNO GIUSEPPINA
ZEMELLA MARTINA
ZORZI PAOLO

- di disporre, per i suddetti candidati, qualora risultino titolari di contratti di lavoro flessibi-
le o borse di studio sottoscritti a qualsiasi titolo con lo scrivente Istituto, la cessazione dei 
contratti medesimi con decorrenza dall’immissione in servizio con contratto a tempo de-
terminato;

Precisato che:
- l'effettiva immissione in servizio dei suddetti candidati è subordinata:

 all'acquisizione della dichiarazione da parte degli interessati di non avere altri rap-
porti di impiego pubblico o privato e di non trovarsi in nessuna delle situazioni di 
incompatibilità richiamate dall'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001; 

 alla sottoscrizione del relativo contratto individuale di lavoro, previsto dal vigente 
CCNL Ricerca,

- ai sensi della normativa vigente il rapporto di lavoro non si costituirà:
 nel caso di mancata presentazione dei documenti entro i termini richiesti o all'ac-

certata carenza di uno dei requisiti prescritti per l'assunzione;
 nel caso di accertamento negativo dell'idoneità fisica all'impiego effettuata, prima 

dell'immissione in servizio, da parte del Medico Competente; 
 in caso di mancata presa di servizio o rinuncia;

- i contratti di lavoro in oggetto non sono subordinati ad un periodo di prova ai sensi del-
l'art. 10, comma 2 del CCNL Ricerca;

Tenuto conto che:
- il costo annuo unitario, comprensivo di oneri ed IRAP ammonta:

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 7 di 12

 per il "Ricercatore Sanitarlo", Categoria D, Livello Super, posizione retributiva 
iniziale ad € 36.440,99 circa,

 per il "Collaboratore professionale di ricerca sanitaria" Categoria D, posizione re-
tributiva iniziale ad € 33.791,31 circa;

per una stima complessiva prevista in € 508.603,65 per l’anno 2020.

Considerato inoltre che:
- Il Ministero della Salute, con nota del 30.10.2019 di cui al protocollo interno n. 19520 del 

31.10.2019, ha assegnato il contributo "Riparto fondi legge 27 dicembre 2017" pari a € 
1.906.763,80 finalizzato all'attuazione della "Piramide della ricerca";

- ai sensi dell'articolo 1, comma 434, della citata Legge n. 205/2017, i contratti di lavoro a 
tempo determinato in argomento sono stipulati  in deroga ai limiti  di cui all'articolo 9, 
comma 28, del decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla 
Legge 30 luglio 2010, n. 122 e all'articolo 2, comma 71, della Legge 23 dicembre 2009, n. 

- che tali assunzioni sono da escludere dal costo complessivo per il personale dipendente a 
carico del finanziamento regionale in quanto totalmente a carico di finanziamenti previsti 
dall'articolo 1, comma 424, della legge n. 205 del 2017 e non rientranti nei ruoli di assi-
stenza del SSR.

Rilevato  infine  che  il  costo  complessivo  per  l’anno  2020  degli  inquadramenti  nei  profili  di 
ricercatore sanitario e collaboratore professionale di ricerca sanitaria – rispettivamente cat. DS e 
cat. D livello economico iniziale – del personale del CCNL della ricerca di cui alla deliberazione 
n.  795 del 19.12.2019 è stimato in € 1.868.831,34 (comprensivo del costo per il trattamento 
accessorio correlato alla performance) e non € 1.687.650,20 come erroneamente indicato nella 
stessa deliberazione e che pertanto è necessario provvedere alla rettifica; 

Tutto ciò premesso

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA l’attestazione del Direttore della U.O.C. Risorse Umane dell’avvenuta regolare istruttoria 
del provvedimento, anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e sta-
tale;

VISTI il d.lgs. 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il d.lgs. n. 288 del 13.10.2003;

VISTE le leggi regionali n. 55 e 56 del 14.09.1994; 

VISTA la L.R. n. 26/05 “Istituzione dell’Istituto Oncologico Veneto”;

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;

VISTO l’art. 1, cc. 422-434 della legge n. 205/2017;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 8 di 12

VISTO l’art. 25, c. 4 della legge n. 8/2020;

VISTO il CCNL del 11.07.2019 personale della ricerca;

VISTO il D.M. del 20.11.2019 a firma del Ministro della Salute, di concerto con il Ministro della 
Pubblica Istruzione;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo, del Diret-
tore Scientifico per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 123 del 08 ottobre 2018;

DELIBERA

1) di assumere le premesse, che qui si intendono integralmente riportate, quali parti integranti 
del presente provvedimento;

2) di prendere atto del Verbale del 27.05.2020 redatto dalla Direzione Scientifica e dall’UOC Ri-
sorse Umane dal quale si evince che entro il termine di scadenza del 14.05.2020 sono perve-
nute n. 30 manifestazioni di interesse all’assunzione a tempo determinato da parte dei seguen-
ti candidati:

COGNOME NOME
BARINA ALESSANDRA
BEGGIATO ENRICO
BERGO ELEONORA
BUGGIN FEDERICA
CAMPAGNOLO DAVIDE
CAVALLARI ILARIA
COSTARDI DANIELA
CUTRI LETIZIA
GLODER ROBERTA
GORI SILVIA
LETTIERO ANNUNZIATA
MACRI’ NADIA
MASETTO ELENA
MELENDEZ ALAFORT LAURA
MITRO SILVA
NUCCI DANIELE
PARDI JESSICA
PARLANTZAS ANNA
PERILLI LISA
PERONI EDOARDO
PICIOCCHI MARIKA
POGGIANA CRISTINA
STEFANATO MARIA-TERESA
SURACE GIOVANNA CHIARA
TIERNO GIUSEPPINA

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 9 di 12

ZEMELLA MARTINA
ZORZI PAOLO

3) di prendere atto che i seguenti candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici 
ex lege:

COGNOME NOME
BARINA ALESSANDRA
BEGGIATO ENRICO
BERGO ELEONORA
BUGGIN FEDERICA
CAMPAGNOLO DAVIDE
CAVALLARI ILARIA
COSTARDI DANIELA
CUTRI LETIZIA
GLODER ROBERTA
GORI SILVIA
LETTIERO ANNUNZIATA
MACRI’ NADIA
MASETTO ELENA
MELENDEZ ALAFORT LAURA
MITRO SILVA
NUCCI DANIELE
PARDI JESSICA
PARLANTZAS ANNA
PERILLI LISA
PERONI EDOARDO
PICIOCCHI MARIKA
POGGIANA CRISTINA
STEFANATO MARIA-TERESA
SURACE GIOVANNA CHIARA
TIERNO GIUSEPPINA
ZEMELLA MARTINA
ZORZI PAOLO

4) di prendere atto che i seguenti candidati non risultano in possesso del requisito di anzianità di 
tre anni conseguiti nei sette precedenti al 31.12.2019:

 Caruso Chiara
 Ingangi Vincenzo
 Martino Rosalba

5) di prendere atto dell’attestazione agli atti del Direttore Scientifico, con la quale per ciascun 
candidato idoneo viene indicato il profilo professionale di inquadramento tra “ricercatore sa-
nitario” e collaboratore professionale di ricerca sanitaria” come di seguito riportato:

RICERCATORE SANITARIO

CAVALLARI ILARIA
GORI SILVIA

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 10 di 12

MELENDEZ ALAFORT LAURA
NUCCI DANIELE
PERONI EDOARDO

COLLABORATORE PROFESSIONALE DI RICERCA 
SANITARIA
BARINA ALESSANDRA
BEGGIATO ENRICO
BERGO ELEONORA
BUGGIN FEDERICA
CAMPAGNOLO DAVIDE
COSTARDI DANIELA
CUTRI LETIZIA
GLODER ROBERTA
LETTIERO ANNUNZIATA
MACRI’ NADIA
MASETTO ELENA
MITRO SILVA
PARDI JESSICA
PARLANTZAS ANNA
PERILLI LISA
PICIOCCHI MARIKA
POGGIANA CRISTINA
STEFANATO MARIA-TERESA
SURACE GIOVANNA CHIARA
TIERNO GIUSEPPINA
ZEMELLA MARTINA
ZORZI PAOLO

6) di procedere all’assunzione in argomenti e di costituire un rapporto di lavoro a tempo determi-
nato di durata di 5 anni con possibilità di rinnovo per ulteriori 5 anni, con i candidati elencati 
al punto 4), con contestuale cessazione dei contratti di lavoro flessibile e borse di studio che 
gli stessi hanno attualmente in corso con l’Istituto;

7) di dare atto che la stima complessiva del costo a carico dell’Istituto per n. 5 unità nel profilo 
di ricercatore sanitario cat. DS e n. 22 unità nel profilo di collaboratore professionale di ricer-
ca sanitaria è stimato in € 508.603,65 (comprensivo del trattamento accessorio correlato alla 
performance);

8) di dare atto che tali assunzioni sono da escludere dal costo complessivo per il personale di-
pendente a carico del finanziamento regionale in quanto totalmente a carico di finanziamenti 
previsti dall’art. 1, comma 424, della legge n. 205/2017 e non rientranti nei ruoli di assistenza 
del SSR;

9) di disporre che entro sei mesi dalla data di assunzione, sentito il Direttore Scientifico, si pro-
cederà alla valutazione finalizzata all’attribuzione delle fasce economiche, ai sensi di quanto 
previsto dal CCNL del comparto sanità – sezione del personale del ruolo della ricerca sanita-
ria e delle attività di supporto alla ricerca sanitaria, con effetto dalla data di assunzione;

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 11 di 12

10) di rettificare il costo complessivo degli inquadramenti di cui alla deliberazione n. 795 del 
19.12.2019,  nelle  cat.  DS  e  D  livello  iniziale,  per  l’anno  2020  da  €  1.687.650,20  a  € 
1.868.831,34 (comprensivo del trattamento accessorio correlato alla performance);

11) di demandare all’UOC Risorse Umane gli adempimenti amministrativi connessi alla procedu-
ra in argomento;

12)  pubblicare il presente provvedimento nell’Albo pretorio on line consultabile nel sito istitu-
zionale di questa Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013 e s.m.i.

  
Il Direttore Generale

F.to – Dott. Giorgio Roberti - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –
segue delib. N. 390                          Del  12/06/2020                    Pagina 12 di 12

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           12/06/2020  _________  

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche
 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 
Padova, li     

Il Direttore 
SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse  Umane             


